Maschinenbau
Fahrzeugbau
Pfl anzenschutztechnik
HOCHLEISTUNGS-SPRAYER
für den modernen Pflanzenschutz
S-Baureihe
Anhängesprayer
SERIENAUSSTATTUNG

(mm)
Behälter
Breite (mm)
Gebläse
Breite (mm)
Höhe
(mm)
Leer-
gewicht (kg)
Reihenabstand
min. (m)
Reihenabstand
max. (m)
Kulturhöhe
max. (m)
SZA24/500-70 18./28.000 70/50 9,1 12 2820 860 900 1880 421 1.5 2.4 2.5
SZA24/600-70 18./28.000 70/50 9,1 12 2755 990 900 1810 454 1.5 2.4 2.5
SZA24/800-100 18./28.000 100/50 9,1 12 2980 1025 900 1810 516 1.5 2.4 2.5
SZA24/1000-100 18./28.000 100/50 9,1 12 3390 1025 900 1850 540 1.5 2.4 2.5
SZA24/1500-150 18./28.000 150/50 9,1 12 3510 1250 900 1820 662 1.5 2.4 2.5
SZA28/600-70 25./31.000 70/50 6,5 14 2840 990 1100 1850 497 1.7 3.5 3
SZA28/800-100 25./31.000 100/50 6,5 14 2990 1025 1100 1860 521 1.7 3.5 3
SZA28/1000-100 25./31.000 100/50 6,5 14 3450 1025 1100 1940 655 1.7 3.5 3
SZA28/1500-150 25./31.000 150/50 6,5 14 3580 1250 1100 1860 688 1.7 3.5 3
SZA32/600-70 38./45.000 70/50 14 16 2840 990 1200 2090 581 1.8 5 3.5
SZA32/800-100 38./45.000 100/50 14 16 3080 1025 1200 2090 605 1.8 5 3.5
SZA32/1000-100 38./45.000 100/50 14 16 3540 1025 1200 2170 623 1.8 5 3.5
SZA32/1500-150 38./45.000 150/50 14 16 3690 1250 1200 2170 763 1.8 5 3.5
SZA32S/600-70 38./45.000 70/50 14 16 2840 990 1056 2090 581 1.7 4 3.5
SZA32S/800-100 38./45.000 100/50 14 16 3080 1025 1056 2090 605 1.7 4 3.5
SZA32S/1000-100 38./45.000 100/50 14 16 3540 1025 1056 2170 623 1.7 4 3.5
SZA32S/1500-150 38./45.000 150/50 14 16 3690 1025 1056 2170 763 1.7 4 3.5
S-BAUREIHE
Alle Zahlenangaben über technische Daten und Gewichte sind annähernd und unverbindlich.
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, liegen in unserem Ermessen.
S32A, S36A & S42A

(mm)
Behälter
Breite (mm)
Gebläse
Breite (mm)
Höhe
(mm)
Leer-
gewicht (kg)
Reihenabstand
min. (m)
Reihenabstand
max. (m)
Kulturhöhe
max. (m)
S32/600-70 38./45.000 70/50 14 14 3020 990 1010 1190 472 1.8 5 5
S32/800-100 38./45.000 100/50 14 14 3250 1025 1010 1265 496 1.8 5 5
S32/1000-100 38./45.000 100/50 14 14 3785 1025 1010 1340 559 1.8 5 5
S32/1500-150 38./45.000 150/50 14 14 3915 1250 1010 1460 592 1.8 5 5
S36A/1500-150 45./60.000 150/50 18,2 16 3810 1250 1150 1460 696 1.8 5 9
S42A/1500-150 80./105.000 150/50 27 16 3870 1250 1250 1550 756 1.8 7 14
S32GA/600-70 38./45.000 70/50 14 12 3020 990 1020 1740 485 1.8 5 4
S32GA/800-100 38./45.000 100/50 14 12 3250 1025 1020 1815 510 1.8 5 4
S32GA/1000-100 38./45.000 100/50 14 12 3785 1025 1020 1900 570 1.8 5 4
S32GA/1500-150 38./45.000 150/50 14 12 3915 1250 1020 2010 605 1.8 5 4
S36GA/1500-150 45./60.000 150/50 18,2 16 3810 1250 1150 2110 751 1.8 5 4.5
S42GA/1500-150 80./105.00 140/50 26,9 16 3870 1250 1220 2150 816 1.8 7 6
AXIALGEBLÄSE 32A, 36A & 42A

(mm)
Behälter
Breite (mm)
Gebläse
Breite (mm)
Höhe
(mm)
Leer-
gewicht (kg)
Reihenabstand
min. (m)
Reihenabstand
max. (m)
Kulturhöhe
max. (m)
SGR56/600-70 15./19.500 70/50 9,4 12 2860 990 820 2070 478 1.8 4 3
SGR56/800-100 15./19.500 100/50 9,4 12 3090 1025 820 2070 597 1.8 4 3
SGR56/1000-100 15./19.500 100/50 9,4 12 3480 1025 820 2070 616 1.8 4 3
SGR56/1500-150 15./19.500 150/50 9,4 12 3760 1250 820 2070 714 1.8 4 3
Alle Zahlenangaben über technische Daten und Gewichte sind annähernd und unverbindlich.
Technische Änderungen, die dem Fortschritt dienen, liegen in unserem Ermessen.
Hopfen Obstbau Weinbau
Spargel Strauchbeeren BaumschuleSpargel Strauchbeeren BaumschuleSpargel Strauchbeeren BaumschuleSpargel Strauchbeeren BaumschuleSpargel Strauchbeeren Baumschule